
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ BẮC KẠN 

   

Số:         /NQ-HĐND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

  TP. Bắc Kạn, ngày       tháng 9 năm 2024 

 

NGHỊ QUYẾT 

Kỳ họp giải quyết công việc phát sinh, đột xuất tháng 9 năm 2024  

Hội đồng nhân dân thành phố khóa VII, nhiệm kỳ 2021 - 2026   
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BẮC KẠN KHÓA VII, 

KỲ HỌP GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC PHÁT SINH, ĐỘT XUẤT 

THÁNG 9 NĂM 2024 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ kết quả kỳ họp ngày 18 tháng 9 năm 2024; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố và ý kiến 

thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Kỳ họp giải quyết công việc phát sinh, đột xuất tháng 9 năm 2024, 

Hội đồng nhân dân thành phố khóa VII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đã hoàn thành 

toàn bộ nội dung, chương trình đề ra, với các vấn đề được xem xét, quyết định 

như sau: 

1. HĐND thành phố thống nhất với nhu cầu kế hoạch đầu tư công trung 

hạn giai đoạn 2026-2030 của UBND thành phố đã được Ban Kinh tế - xã hội 

HĐND thành phố thẩm tra và ý kiến thảo luận của các Đại biểu HĐND thành phố 

tại kỳ họp. Đề nghị UBND thành phố tiếp thu các ý kiến và hoàn thiện báo cáo 

gửi các cơ quan có thẩm quyền theo quy định. 

2. Tiến hành công tác cán bộ thuộc thẩm quyền của Hội đồng nhân dân 

thành phố: Bầu bổ sung chức vụ Ủy viên Uỷ ban nhân dân thành phố khóa VII, 

nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Luân Hoàng Anh, Trưởng phòng TC-KH thành 

phố Bắc Kạn và bà Nguyễn Thị Hằng, Trưởng phòng Tư pháp thành phố. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giao Ủy ban nhân dân thành phố chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, địa 

phương liên quan theo chức năng, nhiệm vụ khẩn trương triển khai, thực hiện các 

nghị quyết của Hội đồng nhân dân thành phố đã thông qua tại kỳ họp. 

2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban Hội đồng nhân dân, Tổ 

đại biểu Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố giám sát 



việc thực hiện các nghị quyết của Hội đồng nhân dân thành phố đã thông qua tại 

kỳ họp. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thành phố Bắc Kạn khóa VII, kỳ 

họp giải quyết công việc phát sinh, đột xuất thông qua ngày 18 tháng 9 năm 2024./. 

 
Nơi nhận:  
Gửi bản điện tử: 

- TT HĐND, LĐ UBND tỉnh; 

- Tổ đại biểu HĐND tỉnh đơn vị thành phố; 

- TT Thành uỷ, HĐND, LĐ UBND, UB MTTQ thành phố; 

- Các Ban HĐND thành phố; 

- Các vị đại biểu HĐND thành phố; 

- Các cơ quan, đơn vị, phòng, ban, đoàn thể TP; 

- Cổng thông tin điện tử thành phố (đưa tin); 

- TT ĐU, HĐND, LĐ UBND, UB MTTQ các xã, phường; 

- Lưu: VT, TH. 

Gửi bản giấy: 

- Các vị đại biểu HĐND thành phố; 

- LĐ, kế toán VP HĐND - UBND TP; 

- Lưu: VT, TH, HSKH. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Cù Ngọc Cường 

 

 


		2024-09-20T11:08:58+0700
	Cù Ngọc Cường


		2024-09-24T07:38:17+0700


		2024-09-24T07:38:17+0700


		2024-09-24T07:38:17+0700




